
Hyvinvointilautakunta 22.2.2024 
 
Erillismäärärahat yhteensä 40 000 € 
 
 
Kemin omaishoitajat 3 000 € 
Kemin omaishoitajille on annettu yhteensä 110 uintikorttia, jotka oikeuttavat viiteen 
uintikertaan kullakin kortilla. Näitä uintikortteja jaetaan Laphan lounaisen alueen  
hoitajan toimesta. Uintikortit on annettu jaettavaksi 9.1.2024. 

 
Vähävaraisten ruokailu 3 000 € 

Järjestetään ulkoilmatilaisuustilaisuus kesäaikana, jossa jaetaan 600 ruoka-annosta. 
Yhteistyökumppanina SPR- Kemin osasto. 
 

Liikennepuiston yhteydessä tarjottava keittolounas 6 000 € 

Kesä- ja heinäkuussa tarjotaan liikennepuiston lapsille keittolounas kahdesti viikossa, 
tiistaisin ja torstaisin. Ruuan valmistuksesta vastaa Meri-Lapin kuntapalvelut Oy. 
Ympäristötoimiala vastaa ruuan kuljetuksesta kaupungin sähköautolla. 

 
Oppilas- ja opiskelijakunnat 3 000 € 
Erillismääräraha jaetaan kaikille oppilas- ja opiskelijakunnille tasan samansuuruisena 
eli 500 €/ koulu. Koulujen oppilas- ja opiskelijakunnat ovat laatineet jokainen oman 
suunnitelman määrärahalle. Suunnitelmat sisältävät leikki- ja liikuntavälinehankintoja 
välituntiaktiviteetteihin, mm. lautapelejä, pingismailoja, sulkapalloja, jalkapalloja, 
hyppynaruja, katuliituja. Samalla kannustetaan oppilaita liikkumaan ulkona välituntisin. 
Lisäksi määrärahalla tehdään hankintoja oppilaskuntien pitämään kioskitoimintaan 
sekä tapahtumien ja juhlien järjestämiseen ja yhteistoimintaan, joilla lisätään 
kouluympäristön viihtyisyyttä, mm. tarjottavaa, termospullo, kaiuttimet, sisävalosarjat, 
maalausseinän tarvikkeet.  
 
Tapahtumatoimisto 25 000 € 

Tämä summa kohdennetaan ensisijaisesti osa-aikaisen musiikkitekniikka-media-alan 
ammattilaisen palkkaamiseen. Kyseinen ammattilainen vastaa tapahtumien teknisestä 
suunnittelusta ja toteutuksesta, sekä äänentoistosta. Hänen panoksensa mahdollistaa 
tapahtumien pitkäjänteisemmän suunnittelun ja ennakoinnin, lisää tapahtumien 
toteutumisvarmuutta, tarjoaa särkymävaraa ja lisävoimavaroja henkilöstölle. Osa-
aikainen tekninen tuki edustaa merkittävää ja välttämätöntä resurssia 
tapahtumatoimistolle. 
 

Lisäksi määrärahasta kohdistetaan tiedottamiseen ja markkinointiin sekä tapahtumien 
kehittämiseen ja tallentamiseen. Tämän tavoitteena on varmistaa, että entistä useampi 
kemiläinen löytää tiensä kaupungin järjestämiin tapahtumiin. Tämä edistää 
positiivisesti kaupungin ilmapiiriä ja kemiläisten hyvinvointia, lisäten samalla 
kaupungin pito- ja vetovoimaa. 
 


